
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 28 сентября 2021 года                                                                       № 128 

 

О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск от 

31.05.2016 № 120 «Об утверждении 

Перечней должностей муниципальной 

службы ЗАТО г. Североморск» 

 

 

В соответствии со статьей 6 Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 

860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Законом РФ 

от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном 

образовании», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

31.05.2016 № 120 «Об утверждении Перечней должностей муниципальной 

службы ЗАТО г. Североморск» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. Приложение № 3 к Решению изложить в редакции согласно 

Приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

  

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                    Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 

                  

                        О.А. Прасов 

                                       

                                Е.П. Алексеев 
 
 



 

Приложение  

к Решению Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 

от 28.09.2021 № 128 

 

«Приложение № 3 

 к Решению Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 

от 31 мая 2016 № 120 

 

 

 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы 

в Контрольно-счетном органе ЗАТО г. Североморск 

 

 

 

Старшие должности 

 

 

Инспектор. 

 

 
________» 

 


